



§ 156 Familjecentral i Anderslöv

Dnr KS 2019/202

Ärendebeskrivning

Bildningsnämnden har 2019-01-23 beslutat att beställa lokal för öppna förskolan i Anderslöv i Familjens Hus (f.d. Thysells) med avsikt att flytta Öppna förskolan från Fiskaregatan till Familjens Hus. Region Skåne har beslutat att vårdcentralen i Anderslöv ska flytta från befintliga lokaler till Familjens hus. Region Skåne föreslår att Trelleborgs kommun medverkar i etablering av en familjecentral i Anderslöv 2020/21 i samband med att Familjens Hus etableras. Beslut att ingå samverkan i Familjecentral fattas av berörda parter. Föreligger förslag till hantering av Kommunstyrelsen.

Kommunfullmäktige beslutade 2019-05-27 att bordlägga ärendet.

Beredning

Analys av verksamheter som kan ingå i familjecentral, möjligheter och ekonomi redovisas i bifogad tjänsteskrivelse.

Yrkande

Emil Samnegård (MP), med instämmande från Anna Nordstrandh (S) och Anders Ahvander (SÖS), yrkar att tredje att-satsen ska lyda ”att genomförandet finansieras via kommunfullmäktiges budgetmarginal.”

Mikael Rubin (M) yrkar avslag på Emil Samnegård (M) ändringsyrkande.

Beslutsgång

Ordföranden konstaterar att det dels föreligger kommunstyrelsens förslag, dels Emil Samnegård (M) m.fl. ändringsyrkande.

Ordföranden ställer förslagen under proposition mot varandra och förklarar sig finna att kommunfullmäktige bifallit kommunstyrelsens förslag.

Votering begärs.

Omröstning

Voteringsproposition

Den som bifaller kommunstyrelsens förslag röstar ja. Den som bifaller Emil Samnegård (M) m.fl. ändringsyrkande röstar nej.”

I voteringen avges 30 ja-röster och 21 nej-röster.

Voteringslista nr. 2, enligt bilaga.

Justerares signaturer	Utdragsbestyrkan



Beslut

Kommunfullmäktige beslutar

att uppdra åt bildningsnämnden och socialnämnden att ingå samverkan med övriga aktörer för att bilda en familjecentral i Anderslöv,

att uppdra åt kommunstyrelsen att samordna, följa och utvärdera bildandet av familjecentral i Anderslöv, samt

att genomförandet finansieras av berörda nämnder inom befintlig ram.

Reservation

Socialdemokraterna, Miljöpartiet och Söderslättspartiet anmäler muntlig reservation.

Skickas till

Bildningsnämnden
Socialnämnden

Justerares signaturer			Utdragsbestyrkan
-----------------------	--	--	------------------